L E I   n.°  8 8 9,   de 30  de  março  de 1999

"REVOGA  A  LEI  n.º 675, de 18.05.94 e AUTORIZA O MUNICÍPIO A RECEBER UMA ÁREA URBANA  EM  DOAÇÃO"

Tancredo Elisiário Gonçalves Cardoso, Prefeito Municipal de Formigueiro, faz saber em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.  1º  - Fica revogada a lei n.º 675, de 18 de maio de 1994.

Art. 2º - Fica o Município autorizado a receber em doação, de sucessores de SANTO GIACOMINI, uma área urbana atingida pela abertura da Rua Carlos Smidt, com 315,50 m² de área.

Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO,

Em  30  de  março de 1999.

Tancredo E. G. Cardoso

Prefeito  Municipal

Registre-se e Publique-se

Secretário da Administração

2
2